GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE
DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE POLÍCIA E INVESTIGADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 109 AO EDITAL N. 002/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais e em cumprimento a medida liminar concedida em Mandado de Segurança pelo Poder

Judiciário, torna público a convocação para a realização da Quinta Fase – Avaliação

Psicológica, para os candidatos subjudices ao Concurso Público para Provimento do cargo

de Delegado de Polícia.

1. DA QUINTA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

1.1 A Quinta Fase – Avaliação Psicológica será realizada nos dias 15 e 16 de dezembro de 2011,

no “Instituto SELF de Psicologia”, situado à Rua Joaquim Leite Figueiredo, n. 30, Bairro: Dom

Aquino – Cuiabá/MT.

1.1.1 A Avaliação Psicológica Coletiva será realizada no dia 15 de dezembro de 2011, com início

às 08 horas, e duração de 4 (quatro) horas.

1.1.2 A Avaliação Psicológica Individual será realizada no dia 16 de dezembro de 2011, com início

às 9 horas, e duração de 1 (uma) hora, conforme Anexo II deste Edital.

1.2 Os candidatos convocados deverão comparecer, no local designado com meia hora de

antecedência do horário estabelecido para o seu início, munido de documento oficial de

identificação, caneta esferográfica de tinta preta ou azul, lápis preto n. 2 e comprovante de

quitação da taxa.

1.3 O candidato que deixar de comparecer no local, data e horário estabelecido, bem como não

apresentar os documentos do subitem 1.2 será considerado ausente e automaticamente estará

eliminado do Concurso Público.

1.4 Os candidatos convocados, deverão observar as normas e procedimentos para a realização

da Quinta Fase – Avaliação Psicológica, constante no Edital Complementar n. 97, de 27 de

Setembro de 2011.

1.5 O candidato deverá entrar em contato com a empresa no endereço eletrônico

www.selfpsicologia-mt.com.br, ou fone: (65) 3027-1709, para providenciar o comprovante de

quitação da taxa.

Cuiabá/MT, 12 de Dezembro de 2011.

CESAR ROBERTO ZILIO
Secretário de Estado de Administração

http://www.selfpsicologia-mt.com.br/

ANEXO I

DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A QUINTA FASE - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

(Ordem Judicial)

ORD INSC NOME
Avaliação

Psicológica
Coletiva

Avaliação
Psicológica
Individual

1 125701 Albertino Félix de Brito Júnior (*Ordem Judicial) 15/12/2011
08:00

16/12/2011
08:00

2 398222 André Luís Barbosa (*Ordem Judicial) 15/12/2011
08:00

16/12/2011
10:00

3 037723 Suzy Mara da Silva (*Ordem Judicial) 15/12/2011
08:00

16/12/2011
11:00